国家卫生健康委医院管理研究所

国卫医研函 (2023) 109 号

国家卫生健康委医院管理研究所关于开展
医疗器械临床使用管理规范基地及规范培育

基地申报工作的通知(第二轮)

各有关单位 :

为贯彻落实《医疗器械临床使用管理办法>> (国家卫生健

康委员会令第 8 号) ， 促进我国医疗机构医疗器械安全、有效、

合理地使用 ， 我所拟组织开展医疗器械临床使用管理规范基地

及规范培育基地申报工作。现通知如下:

一、申报医疗机构范围

二级及以土医疗机构。

二、申报工作要求

请各相关医疗机构按照医疗器械临床使用管理规范基地

及规范培育基地建设工作方案(附件。有关要求， 认真填写

医疗器械临床使用管理规范基地及规范培育基地申报书(附件

2 ) ， 于 2023 年 9 月 30 日前将盖章版申报书扫描版 (PDF 版〉

及支撑材料发送至联系人邮箱。

三、联系方式

联系人: 医疗质量管理研究部张炳珍杜利

联系电话: 010-8 1138539 、 8552

电子邮箱 : ylzlgly jb@niha. org.cn

附件: 1. 医疗器械临床使用管理规范基地及规范培育基地

建设工作方案

2. 医疗器械临床使用管理规范基地及规范培育基地

申报书

2